关于收集《““十三五”河北省危险废物处置、

利用规划》编制材料和征集规划项目的通知

各市（含定州、辛集市）环保局：

    为夯实我省危险废物监管基础，提高危险废物处置水平，切实防范环境风险，省厅正在编制我省““十三五”危险废物处置利用规划。现将收集规划编制材料和征集规划项目有关事宜通知如下：

一、请各市收集整理本辖区内危废处置利用设施现状及““十三五”期间拟建项目的有关情况（含现有和拟建的危险废物综合经营许可证、医疗废物经营许可证、危险废物收集经营许可证和危险废物收集预处理中心），填写附表1、2。

二、请各市做好本辖区工业源危险废物产生、处置、利用现状调查工作，并结合本区域产业布局做好危险废物产生量估算相关工作（含社会源的废铅酸蓄电池和废矿物油），填写附表3。

三、请各市编写本辖区危险废物处置利用报告，内容如下：一是危险废物产生、处置、利用现状（工业源、社会源），二是““十三五”期间危险废物预测产生量（含新建、拟建产废项目），三是危险废物处置利用需求及处置利用设想（综合考虑转入、转出、跨区联合处理、产废单位自行利用处置等），四是对现有危废经营企业调整和发展计划（入园、上大压小、提档升级、整合），五是拟新（改、扩）危险废物处置利用项目等内容。

请各市环保局实事求是撰写本辖区危险废物处置利用报告和填写附表（1、2、3），并于2016年6月30日前报送省环保厅，同时将电子版发送至hbwfgh@163.com。对逾期未报的，将视为无规划项目；发现弄虚作假的，将全省通报并追究责任。

联系人：省固管中心 林静 0311-87803818

河北省环境保护厅办公室

   2016年6月15日
附表1       市截至2016年6月现有危险废物经营单位情况调查表

                市环保局（盖章） 2016年  月  日

	序号
	企业名称
	危废类别

（HW编号）
	经营方式

（收集、贮存、处置、利用）注①
	核准分类经营规模

（t/a）
	2015年实际经营规模（t/a）
	投资

（万元）
	主要设施

（型号、数量）
	处置、利用工艺

（固化、焚烧、物化、水泥窑共处置、填埋、综合利用、其他）注②
	具体地址（县、村、街号）
	厂区中心经纬度（北纬：东经：）
	是否涉环境敏感区（自然保护区、水源保护区、人口集中区、风景名胜区、森林公园、地址公园、自然文化保护地等）
	是否在工业园区

（园区名称）
	危废主要收集地区

    注①②从备选项中选择或进一步补充

附表2        市““十三五”期间拟建危险废物处置利用项目调查表

     市环保局（盖章） 2016年  月  日

	序号
	项目名称
	拟申请（增加）的危废类别（HW编号）
	项目属于新建或现有经营单位改建、扩建
	经营方式（处置、利用）
	处置规模

（t/a）
	计划投资

（万元）
	主要设施（型号、数量）
	工艺

（固化、焚烧、物化、水泥窑共处置、填埋、综合利用等）
	建设地点具体地址

（县、村、街号）
	厂区中心经纬度

（北纬：东经：）
	建设性质（新、改、扩建，改扩建注明依托企业）
	项目手续进展（已立项、正在环评、通过专家评审、取得环评批复）
	已完成投资额（万元），建设进度（是否开工，建设完成百分比）
	预计投产时间
	拟收集危废地区
	项目投资单位

注：1、含现有经营单位拟改、扩建和拟新建的医废、废矿物油、废铅酸蓄电池收集、危险废物收集预处理中心。

    2、现有经营单位在附表2中只填写拟改、扩建的项目内容。

附表3   辖区基准年（2015年）危险废物产生量统计、”十三五”期间危废产生、处置、利用量估算表

     市环保局（盖章） 2016年  月  日

	市
	县
	危废类别

（HW编号）
	2015年现状产生量

（t/a）
	2015年产废单位自行利用处置量（t/a）
	““十三五”期间危废产生量估算（t）
	对现有危废产生和经营企业的调整和发展建议

（入园、上大压小、提档升级、整合等）
	危废处置利用设想

（转入、转出、跨区联合处置、产废企业自建处置设施、现有处置利用企业提档升级、新建危废处置利用企业等设想）

	2016年
	2017年
	2018年
	2019年
	2020年